החטיבה המקצועית מחלקת קופות גמל ומיסוי יחידים

19 אפריל 2023
כ"ח ניסן תשפ"ג

לכבוד

המייצגים, המעסיקים, לשכות השכר וקופות הגמל

הנדון: טופס 161 חדש - הודעה על פרישה מעבודה

רשות המסים חידשה ועדכנה את נהלי הדיווח, הן של מעסיקים ביחס לכספי הפיצויים שהועמדו לרשות העובד בעת פרישה והן של העובדים שפרשו ביחס לבחירתם ובקשתם בנוגע לכספי הפיצויים כאמור.

חלופה ב' - במקרה והעובד העביר למעסיק את חלק ב' ובהתקיימותם של כל שבעת התנאים שיפורטו להלן, יש לראות בבקשות העובד בחלק ב.1 ובאישור המעסיק, כהודעת העובד על ייעוד הכספים לרצף קצבה ו/או לרצף פיצויים ו/או מענק פטור ו/או מענק חייב, לפי העניין. כמו כן, ככל וישולם על ידי המעסיק או על ידי משלמים אחרים מענק חייב במס, ינוכה מס בהתאם לתקנות ניכוי מס במקור (ניכוי ממשכורת ומשכר עבודה) התשנ"ג-1993 (להלן: "**תקנות שכר עבודה**"). על המעסיק לציין את שיעור המס שינוכה מסכום המענק החייב. להלן התנאים:

1. העובד אינו בעל שליטה במעסיק או קרובו של בעל השליטה במעסיק.

2. במקרה של תשלום מענק פרישה עקב פטירה - הסכומים שהועמדו לטובת השאירים פטורים ממס בהתאם לסעיף 9(א7)(ב) לפקודה ו/או הכספים הצבורים בקופת גמל יועדו למטרת תשלום קצבת שאירים.